
（単位：千円）

物品役務等の名称
及びその明細

契 約 の 相 手 方 法 人 名 称 契 約 形 態 の 別
契 約
金 額

契 約 締
結 日

「ＮＥＤＯ活動報告　アニュアルレポート２０１２」パンフレットの版下制作業務 株式会社アドマス 一般競争入札 827 2012/4/11

平成２４年度ＮＥＤＯ定期広報誌「ＦｏｃｕｓＮＥＤＯ」取材・版下制作業務 株式会社文化工房 一般競争入札 6,090 2012/4/13

「実用化ドキュメント」の作成業務 株式会社ＴＢＳビジョン 一般競争入札 5,450 2012/5/25

「イノベーション・ジャパン２０１２」の会場設営及び運営業務 株式会社日経ピーアール 一般競争入札 14,658 2012/6/25

「バイオテクノロジー・医療技術分野　２０１２」パンフレットの版下作成 株式会社アドマス 一般競争入札 729 2012/7/25

洋上風力発電施工ＣＧ作成業務 株式会社ディーワークス 一般競争入札 1,901 2012/8/10

「第３９回国際福祉機器展Ｈ．Ｃ．Ｒ．２０１２」出展に係るＮＥＤＯブース設営・運営業務 株式会社日活アド・エイジェンシー 一般競争入札 1,799 2012/8/22

ＣＥＡＴＥＣ　ＪＡＰＡＮ　２０１２におけるＮＥＤＯブース出展業務 株式会社ＮＨＫエンタープライズ 一般競争入札 15,199 2012/8/24

「ＩＮＤＩＡ　ＣＨＥＭ２０１２」におけるＮＥＤＯブース運営業務 株式会社グローバルエクスチェンジ 一般競争入札 3,938 2012/8/31

「Ｊａｐａｎ　Ｒｏｂｏｔ　Ｗｅｅｋ　２０１２」への出展に関する会場設営・運営業務 サクラインターナショナル株式会社 一般競争入札 13,230 2012/8/31

「日中グリーンエキスポ２０１２」におけるＮＥＤＯブース運営業務 株式会社グローバルエクスチェンジ 一般競争入札 8,900 2012/8/31

銚子沖洋上風力発電（風車タワー・ナセル・ブレード設置）に係る資料映像の撮影・編集業務 株式会社ワンゴジュウゴ 一般競争入札 1,554 2012/9/7

科学技術館のＮＥＤＯ常設展示におけるイベント実施・運営業務 公益財団法人日本科学技術振興財団 一般競争入札 10,328 2012/9/13

「Ｓｍａｒｔ　Ｃｉｔｙ　Ｗｅｅｋ２０１２」におけるＮＥＤＯブース出展及び運営業務 株式会社スペース・ワン 一般競争入札 7,220 2012/9/24

4,683

(3,449)

グリーン・イノベーションＥＸＰＯ　２０１２におけるＮＥＤＯブース出展業務 株式会社スペース・ワン 一般競争入札 5,618 2012/10/10

平成２４年度　広報経費に関する支出状況

北九州市沖洋上風力発電（支持構造物・風車タワー・ナセル・ブレード設置）に係る資料映像の撮影・編集業務 株式会社ＣＮインターボイス 一般競争入札 2012/10/2

1



（単位：千円）

物品役務等の名称
及びその明細

契 約 の 相 手 方 法 人 名 称 契 約 形 態 の 別
契 約
金 額

契 約 締
結 日

平成２４年度　広報経費に関する支出状況

第７回再生可能エネルギー世界展示会（ＲＥ２０１２）におけるブース出展業務及びＮＥＤＯセッションの設営等業
務

ＴＳＰ太陽株式会社 一般競争入札 7,329 2012/11/21

「ｎａｎｏ　ｔｅｃｈ　２０１３」及び「ＩｎｔｅｒＡｑｕａ　２０１３」への出展並びに「ＮＥＤＯ成果報告会」に係る会場設営・運営業
務

サクラインターナショナル株式会社 一般競争入札 26,975 2012/12/25

「機械システム分野２０１３」パンフレットの版下作成 株式会社創言社 一般競争入札 624 2013/2/21

「ＮＥＤＯのご案内　２０１３年度」パンフレットの版下作成 株式会社創言社 一般競争入札 890 2013/2/27

6,825

(5,985)

24,797

(0)

1,565

(566)

ＮＥＤＯ組織紹介アニメーションの製作 有限会社ジー・アール・ヴィ 一般競争入札 2013/2/27

2013/3/15

2013/3/19

科学技術館のＮＥＤＯ常設展示におけるイベント実施・運営業務 公益財団法人日本科学技術振興財団 一般競争入札

ＮＥＤＯアニュアルレポート２０１３年度のパンフレットの版下作成 株式会社ストーム 一般競争入札

2


